— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区

科学技术厅文件
桂科发〔2025〕63号

自治区科技厅关于组团参加第二十七届
中国北京国际科技产业博览会的预通知

各市科技局、高新区管委会，有关高等院校、科研院所：

第二十七届中国北京国际科技产业博览会（以下简称“科博

会”）拟于 2025年 5月 8日至 11日在北京举行，届时我区将组

团参展参会。为做好前期筹备工作，现就有关事项预通知如下：

一、科博会展览活动

（一）科博会展览主题及展示重点

本届科博会将以“科技引领 创享未来”为主题，设置信息

科技、智能制造、医药健康、绿色双碳、数字经济、区域创新等

— 2 —

六个专题展区，展示国家科技创新成就，展示创新主体关键核心

技术和原始创新成果，促进创新链、产业链、资金链、人才链充

分聚合。

（二）我区参展重点及要求

10 组展重点。围绕科技“尖锋”行动，重点聚焦绿色化工、

高端装备制造（包括新能源汽车、工程机械、动力装备、数控机

床、智能机器人、低空装备及其他通用机械等）、先进新材料、

新一代信息技术、新能源及储能等产业领域，重点组织发动广西

科技重大专项成果、广西科学技术奖一等奖以上成果等参加展

览。

20 展品要求。参展成果原则上要有实物及宣传视频，要求

科技含量高、展示性强、互动性好。近几届参展成效好、关注度

高的已参展成果，如有新进展，可重新策划后再次申请参展。

（三）参展项目推荐指标分配

南宁市（含南宁高新区）6项，柳州市（含柳州高新区、柳

州河西高新区）6项。桂林市（含桂林高新区、临桂高新区）4

项，北海市（含北海高新区）4项，贺州市（含贺州高新区）4

项；梧州市（含梧州高新区）3项，百色市（含百色高新区）3

项，贵港市（含贵港高新区）3项；玉林市（含玉林高新区）、

防城港市（含防城港高新区）、钦州市（含钦州高新区）、来宾

市（含来宾高新区）、崇左市（含崇左高新区）、河池市（含河

池高新区）每市不超过 2项。

— 3 —

二、开展科技合作交流活动

各设区市围绕本市产业发展与科技创新重点需求，积极组织

本地企事业单位与驻京高校院所开展产学研合作交流，加强科技

资源对接，不断扩大京桂两地合作成果，加快创新要素汇聚和创

新成果转化。原则上每个市应组织开展 1项以上产学研对接活

动。

三、其他事项

（一）广西展区采用特装布展，以实物展示为主，参展单位

无需缴纳展位和布展费用。

（二）请各参展单位将参展项目相关材料（附件 1—4）报

送至所在辖区市科技局，请各市科技局汇总后于 2025年 2月 28

日前发送至邮箱 cgc@kjt.gxzf.gov.cn。各高等院校、科研院所也

可自行报送。

四、联系方式

联系人：钟家安

电 话：0771—2623365

地 址：南宁市新竹路 20号

邮 编：530022

E–mail：cgc@kjt.gxzf.gov.cn

附件：1. 第二十七届中国北京国际科技产业博览会参展项

目联络员反馈表

— 4 —

2. 第二十七届中国北京国际科技产业博览会参展项

目登记表

3. 第二十七届中国北京国际科技产业博览会科技合

作交流专题活动项目登记表

4. 第二十七届中国北京国际科技产业博览会参展人

员信息表

广西壮族自治区科学技术厅

2025年 2月 13日

（此件公开发布）

— 5 —

附件 1

第二十七届中国北京国际科技产业博览会参展项目联络员反馈表

序号 姓名 单位名称 职务/职称 联系电话 备注

— 6 —

附件 2

第二十七届中国北京国际科技产业博览会
参展项目登记表

单位名称

联 系 人 电话 传 真

地 址 邮 编

项目名称 所属行业

项目简介：（制作展板内容，要求 150字左右）

实 物 重量（kg）： 体积（长宽高）：

参展目的 引资 引技 引项目 引人才 其他

注：

1. 请于 2025年 2月 28日前填写并发送至自治区科技厅成果转化处，邮
箱：cgc@kjt.gxzf.gov.cn。

2. 填写本表连同2—3张项目照片通过电子邮件发送至自治区科技厅成果
转化处。

3. 一张表只填写一个具体项目，如表不够用，请自行复制。
4. 照片须清晰度高（像素 1200万以上，大小 4—5MB，JPG格式）。

— 7 —

附件 3

第二十七届中国北京国际科技产业博览会
科技合作交流专题活动项目登记表

填报单位： 填表日期： 年 月 日

活动名称 所在市

活动方式
技术转移专题活动 项目配对洽谈 推介会

参观拜访 其他：

联系方式

邮 编 电话 传真

联系人 E-mail

地 址

活动简介（要求 100字左右）：

活动时间 年 月 日 预计时间：（ ）小时

活动地点

需筹备办

协调事项

注：

1. 本表请于 2025年 2月 28日前填好并以电子文档形式发送至自治
区科技厅成果转化处，邮箱：cgc@kjt.gxzf.gov.cn。

2. 一张表只填写一项活动内容，如表不够用，请自行复制。

— 8 —

附件 4

第二十七届中国北京国际科技产业博览会参展人员信息表

序

号
省、区、市 单位 姓名 职务

性

别

民

族

出生日期

年、月、日
手机 身份证号

现居住

地址

户籍地

详址
邮箱

注：

1．附上个人电子照片，jpg格式，像素 240×320，大小是 50KB到 500KB。
2．证件具体录入截止时间和要求：待组委会发文通知后确定。

广西壮族自治区科学技术厅办公室 2025年 2月 13日印发

	广西壮族自治区科学技术厅